
80990 80990 88904 88906

2 IX
codziennie

od 3 IX
codziennie codziennie

ze stacji Miastko Miastko

SZCZECINEK o 5:30 6:30 15:43 18:44
Czarnobór o 5:37 6:38 15:50 18:51
Żółtnica o 5:41 6:42 15:54 18:55
Czarne o 5:49 6:51 16:03 19:04
Domisław o 5:56 6:58 16:09 19:10
Bińcze o 6:02 7:06 16:16 19:17
Biskupnica o 6:08 7:12 16:21 19:22
Człuchów o 6:18 7:22 16:32 19:32
Brzeźno Człuchowskie o 6:25 7:30 16:38 19:39
CHOJNICE p 6:33 7:38 16:48 19:48

Nr pociągu

Termin kursowania

Rozkład jazdy ważny od 2 września do 20 października 2018
SZCZECINEK - CHOJNICE



88275 88919 80987

codziennie codziennie codziennie

CHOJNICE o 5:10 15:50 18:33
Brzeźno Człuchowskie o 5:17 15:57 18:40
Człuchów o 5:24 16:04 18:47

Biskupnica o 5:34 16:14 18:57

Bińcze o 5:40 16:19 19:03
Domisław o 5:47 16:26 19:10
Czarne o 5:53 16:33 19:16
Żółtnica o 6:02 16:42 19:25
Czarnobór o 6:05 16:45 19:28
SZCZECINEK p 6:13 16:54 19:36

do stacji Miastko

Rozkład jazdy ważny od 2 września do 20 października 2018
CHOJNICE - SZCZECINEK

Nr pociągu

Termin kursowania


